کانون نویسندگان ایران، که مقامات از ثبت آن سر باز زده اند، در
هفت سال گذشته موفق به برگزاری مجمع عمومی خود نشده است. انجمن
صنفی روزنامه نگاران که رسما به ثبت رسیده بود، سال گذشته ممنوع

اعلام شد.
از آنجا که تعداد اعدام در چند سال گذشته به شدت افزایش یافته و
از 94 مورد که در سال 2005 (1384 ـ 1383) به گونه غیررسمی محاسبه
شده بود به 388 مورد در سال 2009 (1388-1387) رسیده است، ولی
تعداد واقعی احتمالا بیشتر است. در نتیجه، از نظر تعداد اعدام
ایران پس از چین به مقام دوم و با در نظر گرفتن سرانه جمعیت به
مقام اول جهان نایل آمده است. اما جمهوری اسلامی به راحتی مقام
اول در اعدام نوجوانان را در اختیار دارد: 12 مورد در سال 2007،

هشت مورد در سال 2008 و حداقل 5 مورد در سال 2009.